[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ марта 2017г. № ___
г. Нарьян-Мар

О предоставлении статистической отчётности

В соответствии с пунктом 5 Положения об условиях предоставления в обязательном порядке первичных статистических данных и административных данных субъектам официального статистического учёта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 г. № 620, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лиц, уполномоченных на предоставление статистической информации (первичные статистические данные) от имени Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу:

приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 13.02.2015 № 11 «О предоставлении статистической отчетности»;

приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 11.06.2015 № 40 «О внесении изменения в приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 13.02.2015 № 11».

  3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа                                                                   М.В. Васильев